
Résultats Courses de Bacqueville (27), 
Dimanche 13 janvier 2013

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Course de Bacqueville (scratch 10 kms)

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Hervieu Roman ESMGO 2262   JEH

2 Faucillers Bruno Sport Aventure 2190   VH1

3 Bouffard Frederic MPR Romilly 2198   SH

4 Avigo Sebastien E.M.S.A 2199   SH

5 Cremades Louis Preaux 2252   SH

6 Cave Emmanuel OL Darnetal 2193   VH1

7 Marie Nicolas Vernon 2191   VH1

8 Havard Pierre Alexandre Triathlon Rouen 2128   VH1

9 Payet Francois GAC Gisors 2136   VH1

10 Bourlon Bruno OL Darnetal 2195   VH1

11 Farcy Cedric St Germain les Essouts 2279   SH

12 Trehout Nicolas Stade Vernolien 1955   JEH

13 Rougier Jerome E.M.S.A 1967   VH1

14 Raviart Sandro CS PTT 95 2170   VH1

15 Diedrich Christophe Teem Traid JR 2251   VH1

16 Fournier Christophe VRAC 2253   VH1

17 Deboissy Laurent Auvers Atlhe 2169   VH2

18 Zahaf Fouzi EMSAM 2192   VH2

19 Chevalier Jean-Luc Quincampoix 2248   VH1

20 Pouliquen Michel VRAC 2263   VH2

21 Delobel Jean-Louis OL Darnetal 2255   VH1

22 Trehout Michel Stade Vernolien 1956   VH2

23 Esnault Stephen St Pierre les Elbeuf 1975   SH

24 Quenel Erick OL Darnetal 2140   VH1

25 Bonte Benjamin Rouen 1978   VH1

26 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 2114   VH1

27 Radix Daniel Puchay 2203   VH1

28 Hebert Marc OL Darnetal 2150   VH2

29 Lebatteux Dominique Oissel 2132   VH1

30 Da Cunha Jean-Marc Esteville 2257   VH1

31 Desjardins Jordan VRAC 2261   JEH

32 Lemacon Thibault AS PTT Rouen 2278   JEH

33 Blactot Joel Evreux 2133   VH2



34 Bailly Daniel RA 76 2188   VH2

35 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 2089   JEH

36 Cormont Fabrice A.C.V.A Vandrimare 2070   VH1

37 Godebout Regis Mont Cauvaire 1969   VH1

38 Jouvin Etienne Vitry sur Seine 2138   SH

39 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 1937   VH1

40 Hedouin Wilfrid SPN Vernon 2246   JEH

41 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 2180   VH1

42 Bachelet Joel OL Darnetal 2187   VH2

43 Villier Jimmy A.C.V.A Vandrimare 2096   SH

44 Guerard Pascal Les Spartiates 2118   VH1

45 Vilain Legouez Brigitte RCC 1768   VF2_10

46 Fouquet Thierry CA Puteaux 1943   VH2

47 Bouillon Daniel Barentin 2194   VH2

48 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 1985   VH2

49 Dehaumont Eric Venables 2155   VH1

50 Dron Eric VRAC 2258   VH2

51 Pavie Thierry OL Darnetal 2209   VH2

52 Lemonnier Laurent OL Darnetal 2267   VH1

53 Defrance Guillaume A.C.V.A Vandrimare 817   VH1

54 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 1994   VH1

55 Etien Anthony E.M.S.A 2182   SH

56 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 1981   SH

57 Revert Jean-Marie A.S.H.M 2212   VH2

58 Kersulec Yves La Foret du Parc 2207   VH2

59 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 1971   VH2

60 Le Roy Daniel RCC 2201   VH2

61 Mabire Nicolas Poses 2145   SH

62 Augris Rene ACBB 2245   VH3_10

63 Meynier Nicolas  Evreux 2205   SH

64 Morel Laurent OL Darnetal 2186   VH2

65 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 1989   VH1

66 Lafargue Philippe Verneuil sur Avre 2206   SH

67 Tampigny Christian A.C.A Les Andelys 2247   VH1

68 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 1941   VH1

69 Gautier Aurelien Evreux 2208   SH

70 Deschepper Herve SNP Vernon 2172   VH2

71 Nolius Jose OL Darnetal 2148   VH2

72 Holi Caroline Les Lions Triathlon Vernon 1952   SF_10

73 Posier Gerard Vikings Haut Normands 1938   VH2

74 Dupont Alain Hennezis 2210   VH1

75 Horcholles Willy Vikings Haut Normands 1940   SH



76 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 2086   VH2

77 Delamare Fabien A.C.V.A Vandrimare 2072   VH1

78 Suard Veronique Stade Sottevillais 2280   VF1_10

79 Darras David Sotteville les Rouen 1972   SH

80 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 1859   VH2

81 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 1977   VH1

82 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 2271   VH3_10

83 Houillon Yves SNECMA 2200   VH2

84 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1929   VH3_10

85 Vendis Christian OL Darnetal 1948   VH3_10

86 Odille Jean-Marie E.M.S.A 1964   VH3_10

87 Formentel Dominique Harquency 2177   VH2

88 Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 1998   VH1

89 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 2268   VH2

90 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 1942   VH2

91 Morel Philippe SNECMA 1968   VH2

92 Leclercq David Trail Eure 2214   SH

93 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 2142   VH2

94 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 2094   VH1

95 Karp Juliette MPR Romilly 2204   VF1_10

96 Bonetti Jeremy Les Spartiates 2122   SH

97 Caron Nathalie Les Andelys 2125   VF1_10

98 Dupont Claire Emmanuelle A.C.V.A Vandrimare 2083   SF_10

99 Le Corre Andre Cergy Pontoise 2131   VH3_10

100 Mascot Christophe Val de Reuil 2154   VH1

101 Houdart Catherine Hennezis 2211   VF1_10

102 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 1997   VH3_10

103 Dordain Pascal VRAC 2213   VH2

104 Tournier Robert A.C.A Les Andelys 2219   VH3_10

105 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 1953   VH1

106 Lemacon Patrick Le Fosse 2277   VH2

107 Rodrigues Joa Oissel 2281   VH1

108 Leteurtre Denis A.C.V.A Vandrimare 845   VH1

109 Champey Florian Les Spartiates 1805   JEH

110 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 2069   VH2

111 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 1803   VF1_10

112 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 1995   VF1_10

113 Coutelle Sophie A.C.V.A Vandrimare 2071   VF1_10

114 Dubos Clement A.C.V.A Vandrimare 2081   SH

115 Pigne Gilbert MPR Romilly 2266   VH2

116 Bizet Bruno C Alizay Athletisme 1654   VH1

117 Lemarchand Patrice Les Spartiates 1973   VH1



118 Coesnon Franck E.M.S.A 1959   VH1

119 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 2074   VF1_10

120 Hacquard Anne-Marie Bacqueville 2269   VF3_10

121 Bachelet Francoise OL Darnetal 2189   VF2_10

122 Follet Pascal Etrepagny 2153   VH2

123 Duval Dominique Le Mesnil Esnard 1932   VF2_10

124 Debrueres Bruno Les Etoiles du 8eme 2254   VH2

125 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 2197   VH2

126 Margueritat Annie A.C.A Les Andelys 2272   VF3_10

127 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 2087   VF3_10

128 Dutac Pascal A.C.V.A Vandrimare 837   VH2

129 Guerard Stephanie Les Spartiates 2121   SF_10

Course de Bacqueville (scratch 5 kms)

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Le Doussal Amaury Sport Aventure 1936   CG

2 Dequatremare Patrick CA Cauchois 2130   VH3_5

3 Fournier Maghaly VRAC 2139   SF_5

4 Lecuyer Max VRAC 2123   VH3_5

5 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1827   VH3_5

6 Poirier Francis Gisors 2171   VH3_5

7 Havard Rachel MPR Romilly 2127   VF1_5

8 Jolly Celine Montville RC 1947   VF1_5

9 Le Corveller Sylvie St Pierre de Bailleul 2175   VF1_5

10 Riu Stephanie Preaux 2216   SF_5

11 Payet Sophie GAC Gisors 2249   SF_5

12 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 1974   VF2_5

13 Huby Ingrid A.C.V.A Vandrimare 2085   JEF

14 Roy Sophie E.M.S.A 2217   VF1_5

15 Quene Martine Perruel 2181   VF1_5

16 Marie Patrick Les Spartiates 2117   VH3_5

17 Duval Florence E.M.S.A 2218   VF2_5

18 Delagarde Alain Gisors 2134   VH3_5

19 Marguerin Bernard Aubervilliers 2215   VH4_5

20 Badie Isabelle Menesqueville 1944   VF2_5

21 Formentel Veronique Harquency 2178   VF2_5

22 Heintz Rene OL Darnetal 1930   VH4_5

23 Julian Vincent Hauville 1931   VH4_5



24 Chandelle Anne SNECMA 2143   SF_5

25 Poulain Myriam VRAC 2179   VF2_5

26 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 2135   VH4_5

27 Lecuyer Anne-Marie VRAC 2124   VF3_5

28 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 1774   VF3_5

29 Heliere Francois Gaillon 2184   VH3_5

30 Dron Anne-Sophie VRAC 2260   JEF

31 Mirey Celine Poses 2144   VF1_5

32 Dron Marie-Ange VRAC 2259   VF2_5

33 Posier Gisele Vikings Haut Normands 1939   VF2_5

34 Leteurtre Elisa A.C.V.A Vandrimare 737   JEF

35 Faucher Sandrine C Alizay Athletisme 1983   VF1_5

36 Cousin Stephanie C Alizay Athletisme 1982   VF1_5

37 Goncalves Lydia Normandy Rider's 1950   VF1_5

38 Benesville Jean-Jacques OL Darnetal 2115   VH3_5

39 Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 1987   SF_5

40 Lecocq Patrick Les Spartiates 1806   VH3_5

41 Dupont Daniel Les Spartiates 2116   VH3_5

Course de Bacqueville (classement par catégorie)

Bib

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Thevenet Nathan AC Barentin 469 5

2 Moyimbouabeka Isa C Alizay Athletisme 331 5

3 Thevenet Theo AC Barentin 470 5

4 Henry Lucile A.C.A Les Andelys 358 5

5 Delhotel Enzo E.M.S.A 327 5

6 Dessertaine Liam A.C.V.A Vandrimare 343 5

7 Robert Nicolas A.C.V.A Vandrimare 345 5

8 Briere Adele Mme Bonnet CA.C.V.A Vandrimare 341 5

9 Groscol Paul A.C.A Les Andelys 477 5

10 Buisson Romain A.C.V.A Vandrimare 186 5

11 Hurel Maelle A.C.A Les Andelys 467 5

12 Bobillier Monnot Sid A.C.S.V 473 5

13 Abdelaziz Meliz Bacqueville 475 5

14 Savalle Quentin AC Barentin 471 5

15 Duhamel Meline A.C.V.A Vandrimare 344 5

16 Bonnegent Coline A.C.A Les Andelys 359 5



17 Savalle Theo AC Barentin 472 5

Moust

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Delatouche Erwan A.C.A Les Andelys 460 5

2 Martin Leana A.C.A Les Andelys 347 5

3 Matyszczyk Jeremy A.C.A Les Andelys 350 5

4 Michelet Mathis A.C.A Les Andelys 348 5

5 Senecal Enzo Mme Fontaine Charleval A.C.A L 276 5

6 Dupuis Nathan A.C.A Les Andelys 351 5

7 Auble Romain E.M.S.A 324 5

8 Guenault Julien A.C.A Les Andelys 496 5

9 Debouvries Mathilde E.M.S.A 326 5

10 Abdelaziz Jasim Bacqueville 476 5

11 Bonnegent Matheo A.C.A Les Andelys 355 5

12 Beaumesnil Elodie C Alizay Athletisme 158 5

13 Lemarchand Lou Mme Fontaine Charleval Les Spa 329 5

14 Robert Christelle A.C.V.A Vandrimare 346 5

15 Tavernier Nolan Mme Lancelevee Charleval 487 5

16 Marchand Hugo A.C.A Les Andelys 352 5

17 Roy Simon E.M.S.A 328 5

18 Langlois Martin C Alizay Athletisme 330 5

19 Havard Fantine MPR Romilly 468 5

20 Wirtz Sangohan Mme Lancelevee Charleval 486 5

21 Bance Kilian A.C.V.A Vandrimare 332 5

PF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Coesnon Lucie E.M.S.A 1958 19

2 Radureau Alicia A.C.A Les Andelys 2109 18

3 Delhotel Marina E.M.S.A 1960 17

4 Dogan Sarah VRAC 2183 16

5 Havard Jane MPR Romilly 2126 15

6 Birchler Louise A.C.A Les Andelys 2103 14

7 Junod Lelyon Elise E.A.C 1934 13

8 Legras Chloe C Alizay Athletisme 1984 12

9 Metayer Emma A.C.A Les Andelys 2108 11

10 Bance Loane A.C.V.A Vandrimare Amfreville 1992 10

11 Briere Angeline M Garcia ChaA.C.V.A Vandrimare 2000 9

12 Duhamel Oceane A.C.V.A Vandrimare 2082 8

13 Caetano-Maria Maeva C Alizay Athletisme 1980 7

14 Dessertaine Lou A.C.V.A Vandrimare 2075 6



PG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lemonnier Guillaume OL Darnetal 2151 27

2 Henry Lucas A.C.A Les Andelys 2106 26

3 Delarue Lucas Mme Legros CA.C.V.A Vandrimare 2073 25

4 Dogan Sharan VRAC 2185 24

5 Vigneron Nicolas A.C.A Les Andelys 2110 23

6 Pilleul Paul A.C.A Les Andelys 2107 22

7 Delhotel Stan E.M.S.A 1961 21

8 Hurel Erwan A.C.A Les Andelys 2113 20

9 Jolly Julien Montville RC 1945 19

10 Tavernier Celian Mme Legros Charleval 2202 18

11 Payet Lucas GAC Gisors 2250 17

12 Horlaville Mathias Montville RC 1946 16

13 Durdu Gabriel A.C.A Les Andelys 2104 15

14 Deumier Hugo A.C.A Les Andelys 2111 14

15 Delamare Alexandre Mme Simon Perriers A.C.V.A

Vandrimare

2119 13

16 Da Cunha Flavien Esteville 2141 12

17 Bobillier Monnot Tom A.C.S.V 2149 11

18 Millan Axel C Alizay Athletisme 1986 10

19 Goncalves Enzo A.C.A Les Andelys 2105 9

20 Dandrel Lucas C Alizay Athletisme 1991 8

21 Orphanidis Chateau Phidias A.C.V.A Vandrimare 2091 7

22 Buno Remi A.C.V.A Vandrimare 2068 6

BF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Thevenet Eloise AC Barentin 2129 18

2 Laclie Charline A.C.A Les Andelys 2101 17

3 Auble Manon E.M.S.A 1957 16

4 Etancelin Amelia A.C.A Les Andelys 2102 15

5 Paciarelli Anastasia E.M.S.A 1965 14

6 Caquelard Lucinda OL Darnetal 2270 13

7 Guerard Juliana Les Spartiates 2120 12

8 Delatouche Ines A.C.A Les Andelys 2100 11

9 Chassy Kimberley C Alizay Athletisme 1893 10

10 Bouquin Noelie A.C.V.A Vandrimare 1996 9

11 Mabire Madisson Poses 2146 8

12 Caetano-Maria Vickie C Alizay Athletisme 1979 7

13 Istace Delphine Poses 2147 6



BG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Trehout Simon Stade Vernolien 1954 15

2 Simon Julien Ande 2196 14

3 Rougier Gabriel E.M.S.A 1966 13

4 Payet Yohann GAC Gisors 2137 12

5 Duchaussoy Dylan Dampierre en Bray 1976 11

6 Fosse Kylian A.C.A Les Andelys 2098 10

7 Mahe Gustave E.M.S.A 1962 9

8 Michelet Pierre A.C.A Les Andelys 2099 8

9 Ridel Alexis C Alizay Athletisme 1988 7

Aband

on

Boury Gaylord Mme Lefebvre Bacqueville 2264 5

MF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Marteau Camille E.A.P.E 2265 10

2 Jacquin Louise MPR Romilly 2152 9

3 Walter Roxanne A.C.V.A Vandrimare 2097 8

4 Doguet Lou-Anna Le Petit Quevilly 1949 7

5 Beauverger Megane Les Spartiates 142 6

MG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Doussal Erwann Sport Aventure 1935 11

2 Da Cunha Raphael Esteville 2256 10

3 Briere Alexis A.C.V.A Vandrimare  1999 9

4 Pasquette Mathieu Louviers 2173 8

5 Goncalves Ulysse Les Hogues 1951 7

6 Buno Antoine A.C.V.A Vandrimare 2067 6

CF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Leteurtre Sandra A.C.V.A Vandrimare 846 6

CG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Doussal Amaury Sport Aventure 1936 6

JEF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points



1 Huby Ingrid A.C.V.A Vandrimare 2085 8

2 Dron Anne-Sophie VRAC 2260 7

3 Leteurtre Elisa A.C.V.A Vandrimare 737 6

SF_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Fournier Maghaly VRAC 2139 10

2 Riu Stephanie Preaux 2216 9

3 Payet Sophie GAC Gisors 2249 8

4 Chandelle Anne SNECMA 2143 7

5 Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 1987 6

VF1_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Havard Rachel MPR Romilly 2127 14

2 Jolly Celine Montville RC 1947 13

3 Le Corveller Sylvie St Pierre de Bailleul 2175 12

4 Roy Sophie E.M.S.A 2217 11

5 Quene Martine Perruel 2181 10

6 Mirey Celine Poses 2144 9

7 Faucher Sandrine C Alizay Athletisme 1983 8

8 Cousin Stephanie C Alizay Athletisme 1982 7

9 Goncalves Lydia Normandy Rider's 1950 6

VF2_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 1974 13

2 Duval Florence E.M.S.A 2218 12

3 Badie Isabelle Menesqueville 1944 11

4 Formentel Veronique Harquency 2178 10

5 Poulain Myriam VRAC 2179 9

6 Dron Marie-Ange VRAC 2259 8

7 Posier Gisele Vikings Haut Normands 1939 7

Aband

on

Suze Dominique Louviers 2174 5

VF3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lecuyer Anne-Marie VRAC 2124 7

2 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 1774 6

VH3_5



Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dequatremare Patrick CA Cauchois 2130 16

2 Lecuyer Max VRAC 2123 15

3 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1827 14

4 Poirier Francis Gisors 2171 13

5 Marie Patrick Les Spartiates 2117 12

6 Delagarde Alain Gisors 2134 11

7 Heliere Francois Gaillon 2184 10

8 Benesville Jean-Jacques OL Darnetal 2115 9

9 Lecocq Patrick Les Spartiates 1806 8

10 Dupont Daniel Les Spartiates 2116 7

Aband

on

Lelyon Bernard Evreux 1933 5

VH4_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Marguerin Bernard Aubervilliers 2215 9

2 Heintz Rene OL Darnetal 1930 8

3 Julian Vincent Hauville 1931 7

4 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 2135 6

JEH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Hervieu Roman ESMGO 2262 13

2 Trehout Nicolas Stade Vernolien 1955 12

3 Desjardins Jordan VRAC 2261 11

4 Lemacon Thibault AS PTT Rouen 2278 10

5 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 2089 9

6 Hedouin Wilfrid SPN Vernon 2246 8

7 Champey Florian Les Spartiates 1805 7

Aband

on

Villier Tom Flipou 2176 5

SF_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Holi Caroline Les Lions Triathlon Vernon 1952 8

2 Dupont Claire Emmanuelle A.C.V.A Vandrimare 2083 7

3 Guerard Stephanie Les Spartiates 2121 6

SH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Bouffard Frederic MPR Romilly 2198 23



2 Avigo Sebastien E.M.S.A 2199 22

3 Cremades Louis Preaux 2252 21

4 Farcy Cedric St Germain les Essouts 2279 20

5 Esnault Stephen St Pierre les Elbeuf 1975 19

6 Jouvin Etienne Vitry sur Seine 2138 18

7 Villier Jimmy A.C.V.A Vandrimare 2096 17

8 Etien Anthony E.M.S.A 2182 16

9 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 1981 15

10 Mabire Nicolas Poses 2145 14

11 Meynier Nicolas  Evreux 2205 13

12 Lafargue Philippe Verneuil sur Avre 2206 12

13 Gautier Aurelien Evreux 2208 11

14 Horcholles Willy Vikings Haut Normands 1940 10

15 Darras David Sotteville les Rouen 1972 9

16 Leclercq David Trail Eure 2214 8

17 Bonetti Jeremy Les Spartiates 2122 7

18 Dubos Clement A.C.V.A Vandrimare 2081 6

VF1_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Suard Veronique Stade Sottevillais 2280 14

2 Karp Juliette MPR Romilly 2204 13

3 Caron Nathalie Les Andelys 2125 12

4 Houdart Catherine Hennezis 2211 11

5 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 1803 10

6 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 1995 9

7 Coutelle Sophie A.C.V.A Vandrimare 2071 8

8 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 2074 7

Aband

on

Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 2090 5

VF2_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Vilain Legouez Brigitte RCC 1768 8

2 Bachelet Francoise OL Darnetal 2189 7

3 Duval Dominique Le Mesnil Esnard 1932 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Hacquard Anne-Marie Bacqueville 2269 8

2 Margueritat Annie A.C.A Les Andelys 2272 7

3 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 2087 6



VH1

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Faucillers Bruno Sport Aventure 2190 47

2 Cave Emmanuel OL Darnetal 2193 46

3 Marie Nicolas Vernon 2191 45

4 Havard Pierre Alexandre Triathlon Rouen 2128 44

5 Payet Francois GAC Gisors 2136 43

6 Bourlon Bruno OL Darnetal 2195 42

7 Rougier Jerome E.M.S.A 1967 41

8 Raviart Sandro CS PTT 95 2170 40

9 Diedrich Christophe Teem Traid JR 2251 39

10 Fournier Christophe VRAC 2253 38

11 Chevalier Jean-Luc Quincampoix 2248 37

12 Delobel Jean-Louis OL Darnetal 2255 36

13 Quenel Erick OL Darnetal 2140 35

14 Bonte Benjamin Rouen 1978 34

15 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 2114 33

16 Radix Daniel Puchay 2203 32

17 Lebatteux Dominique Oissel 2132 31

18 Da Cunha Jean-Marc Esteville 2257 30

19 Cormont Fabrice A.C.V.A Vandrimare 2070 29

20 Godebout Regis Mont Cauvaire 1969 28

21 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 1937 27

22 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 2180 26

23 Guerard Pascal Les Spartiates 2118 25

24 Dehaumont Eric Venables 2155 24

25 Lemonnier Laurent OL Darnetal 2267 23

26 Defrance Guillaume A.C.V.A Vandrimare 817 22

27 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 1994 21

28 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 1989 20

29 Tampigny Christian A.C.A Les Andelys 2247 19

30 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 1941 18

31 Dupont Alain Hennezis 2210 17

32 Delamare Fabien A.C.V.A Vandrimare 2072 16

33 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 1977 15

34 Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 1998 14

35 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 2094 13

36 Mascot Christophe Val de Reuil 2154 12

37 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 1953 11

38 Rodrigues Joa Oissel 2281 10

39 Leteurtre Denis A.C.V.A Vandrimare 845 9



40 Bizet Bruno C Alizay Athletisme 1654 8

41 Lemarchand Patrice Les Spartiates 1973 7

42 Coesnon Franck E.M.S.A 1959 6

VH2

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Deboissy Laurent Auvers Atlhe 2169 42

2 Zahaf Fouzi EMSAM 2192 41

3 Pouliquen Michel VRAC 2263 40

4 Trehout Michel Stade Vernolien 1956 39

5 Hebert Marc OL Darnetal 2150 38

6 Blactot Joel Evreux 2133 37

7 Bailly Daniel RA 76 2188 36

8 Bachelet Joel OL Darnetal 2187 35

9 Fouquet Thierry CA Puteaux 1943 34

10 Bouillon Daniel Barentin 2194 33

11 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 1985 32

12 Dron Eric VRAC 2258 31

13 Pavie Thierry OL Darnetal 2209 30

14 Revert Jean-Marie A.S.H.M 2212 29

15 Kersulec Yves La Foret du Parc 2207 28

16 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 1971 27

17 Le Roy Daniel RCC 2201 26

18 Morel Laurent OL Darnetal 2186 25

19 Deschepper Herve SNP Vernon 2172 24

20 Nolius Jose OL Darnetal 2148 23

21 Posier Gerard Vikings Haut Normands 1938 22

22 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 2086 21

23 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 1859 20

24 Houillon Yves SNECMA 2200 19

25 Formentel Dominique Harquency 2177 18

26 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 2268 17

27 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 1942 16

28 Morel Philippe SNECMA 1968 15

29 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 2142 14

30 Dordain Pascal VRAC 2213 13

31 Lemacon Patrick Le Fosse 2277 12

32 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 2069 11

33 Pigne Gilbert MPR Romilly 2266 10

34 Follet Pascal Etrepagny 2153 9

35 Debrueres Bruno Les Etoiles du 8eme 2254 8

36 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 2197 7



37 Dutac Pascal A.C.V.A Vandrimare 837 6
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Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Augris Rene ACBB 2245 13

2 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 2271 12

3 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1929 11

4 Vendis Christian OL Darnetal 1948 10

5 Odille Jean-Marie E.M.S.A 1964 9

6 Le Corre Andre Cergy Pontoise 2131 8

7 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 1997 7

8 Tournier Robert A.C.A Les Andelys 2219 6


